
COVER



1

Šie patarimai padės Jumsmokytis ir praktikuotis triukus žymiai lengviau.

1. Triukų nurodymai yra visada išdėstyti tokia pačia tvarka:
• Paveikslėliai su rožiniu fonu nurodo priemones, kurių reikės triukui atlikti.
• Paveikslėliai sumėlynu fonu nurodo slaptus pasiruošimo veiksmus, kuriuos turėsite padaryti.
• Sunumeruoti balti paveikslėliai parodo, kaip atlikti triuką priešais savo auditorĳą.

2. Kiekvienam triukui reikalingų priemonių sąraše kartais pamatysite mažą žvaigždutę arba
asteriksą (*). Žvaigždutė informuoja, jog tam tikra priemonė nėra įtraukta į Jūsų magĳos rinkinį.
Šios priemonės yra paprasti, kasdieniai objektai, kuriuos tikriausiai jau šiaip ar taip turite namuose.
Geriausia, jei paprašytumėte savo tėvelių arba vyresnių brolių ar seserų pagalbos juos surasti.

3. Dėl techninių priežasčių, šioje instrukcĳų knygelėje vaizduojamų priemonių spalva gali
būti kitokia nei tų, kurias rasite savo magĳos rinkinyje.

4. Kai būsite pasiruošę pradėti, turėtumėte atidžiai skaityti kiekvieną instrukcĳose nurodytą
žingsnį ir peržiūrėti paveikslėlius kartu su savo vyresniai broliais ar seserimis arba
tėveliais. Dauguma triukų reikalauja praktikos, o kai kuriems prireikia daugiau laiko norint
tinkamai įvaldyti ir vėliau be trikdžių atlikti savo auditorĳai.

5. Kitas žingsnis yra praktikuotis savo magijos šou pasirodymą. Žinoma, svarbu
praktikuotis triukus, tačiau taip pat turite praktikuotis, ką sakysite savo žiūrovams apie
kiekvieną triuką jo atlikimo metu. Tai atlieka ir kitą funkciją, tai yra, išblaško auditorijos
dėmesį - jie automatiškai žiurės ten, kur žiūrėsite Jūs. Pavyzdžiui, jei slepiate ką nors
savo kairėje rankoje, jokiu būdu NEGALITE žiūrėti į tą ranką. Vietoj to, turite žiūrėti į
savo dešinę ranką arba tiesiai į žiūrovus. Taip pat galite pasirinkti leisti tam tikrą
muziką, kol atliksite savo magiškus triukus. Po pasirodymo iš karto susipakuokite savo
magijos reikmenis tam, kad neleistumėte žiūrovams apžiūrėti jų iš arčiau ir įminti
magijos mįsles.

6. Norėdami pasiekti didžiausią sėkmę su savo magiškais triukais, turėtumėte vadovautis
trimis auksinėmis magijos taisyklėmis:

• Niekada neatskleiskite, kaip atliekate triuką!
• Triuką atlikite tik tuomet, kai gerai jį įvaldote ir galite kontroliuoti situacĳą!
• Niekada neatlikite to paties triuko du kartus tai pačiai auditorĳai!

O dabar - scena Jūsų! Puikiai praleiskite laiką ir sėkmės atliekant magiškus triukus!

Įspėjimas! Netinkama vaikams iki 3 metų.
Yra pavojus užspringti - smulkios detalės ir
maži kamuoliukai gali būti nuryti arba
įkvėpti. Dėl rinkinyje esančių ilgų laidų,
kuriuos galima apsivynioti aplink kaklą, yra
pavojus uždusti. Pasilikite pakuotę ir
instrukcĳas, nes juose yra pateikta svarbi
informacĳa.

ĮSPĖJIMAS:
PAVOJUSUŽSPRINGTI— Rinkinyje yra
smulkių detalių. Netinkama vaikams
iki 3 metų.

ONLINE VIDEO INSTRUKCĲOS
Dauguma šiame vadove esančių triukų turi instrukcinius video,
prieinamus mūsų puslapyje. Įveskite žemiau esantį adresą į
savo naršyklės langą arba nuskenuokite QR kodą savo
išmaniuoju įrenginiu. Tuomet įveskite apačioje nurodytą kodą.

Eikite šiuo adresu:
www.thamesandkosmos.com/index.php/magichatvideos

Tuomet įveskite šį kodą Learning



2

1. Magiška skrybėlė
Atidžiai pažiūrėkite į savomagišką skrybėlę. Kai pažiūrėsite vidun, pamatysite, jog ji turi melagingą
dugną - paslėptą skyrelį su atvartu, kurį galite atidaryti ir uždaryti. Apverskite skrybėlę aplink tam, kad
pamatytumėte, kokia kryptimi slaptasis skyrelis atsidaro. Tuomet laikykite skrybėlės kraštą taip, kaip
parodytamėlyname paveikslėlyje, su didesne atvarto dalimi priešingoje pusėje nei Jūsų ranka. Jei
kilstelėtume skrybėlę link savo rankos, slaptasis skyrelis atsidarytų, tačiau Jūsų žiūrovai negalėtų
pamatyti, kaip tai įvyksta. Tad taip galite paslaptingai priversti daiktus atsirasti ir vėl pradingti.
Patsmetas prasidėti magĳai!

2. Triušis visada atranda teisingą kortą
Priemonės: Magiška skrybėlė, žaislinis triušis, kortų kaladė*
Pasirodymas: Laikykitemagišką skrybėlędešinėje rankoje ir šiek tiek ją kilstelėkite link savožiūrovų. Tokiu
būdugalite parodyti, jog skrybėlė yra "tuščia" neatidarydami slapto skyrelio skrybėlės apačioje.
Geriausia tai praktikuotis priešais veidrodį tam, kadpamatytumėte, kiekgalite pakreipti skrybėlę
neatskleisdami slaptojo skyrelio. Tuometperimkite skrybėlę atgal į savo kairę ranką ir truputėlį paverskite ją
link savo rankos taip, kad atsidarytų slaptasis skyrelis. Padėkite skrybėlę ant stalo ir įsitikinkite, jog slaptas
skyrelis liktų atidarytas.
Išmaišykite įprastą kortųkaladę ir leiskite vienam iš savožiūrovų ištraukti kortą. Parodę šią kortą auditorĳai,
galite padėti ją užverstąpriešais save. Įdėkite likusias kortas į slaptąjįmagiškos skrybėlės skyrelį ir jį
uždarykite žiūrovamsnematant. Tuomet įdėkite pasirinktą kortą įmagišką skrybėlę - ant uždaryto skyrelio
viršaus.Dabar judinkite skrybėle ratu taip, jog atrodytų, kadmaišote visas kortas.Niekas, išskyrus Jus,
nežino, jog visos kortos, išskyruspasirinktąją, yramagiškos skrybėlės slaptajameskyrelyje! Auditorĳa
manys, jog yraneįmanomaatrasti pasirinktą kortą, tačiaumagiškas triušis žinogeriau!Užsidėkite triušį ant
savo rankos tarsi lėlę ir siekite juo į skrybėlės vidų. Triušis ištraukia vienintelę ant skyrelio viršaus esančią
kortą ir parodo ją auditorĳai - tai korta, kurią pasirinko vienas iš žiūrovų!



3

3. Ištraukite triušį iš skrybėlės
Priemonės: Magiška skrybėlė, žaislinis triušis
Pasiruošimas: Atidarykite slaptą skyrelį magiškosios skrybėlės apačioje ir įdėkite į jį žaislinį triušį.
Geriausia pirma įdėti triušio kūną, o jo galvą palikti arčiau skyrelio viršaus, tai yra, atidarymo. Tokiu
būdu bus lengviau vėliau jį ištraukti už ausų. Įsitikinkite, jog atlikę šiuos veiksmus uždarėte slaptąjį
skyrelį.
Pasirodymas: Laikykite magišką skrybėlę savo kairėje rankoje taip, kad slaptasis skyrelis atsidarytų į
Jus. Dabar paimkite skrybėlę į dešinę ranką ir šiek tiek pasukite į auditorĳą. Taip galite savo žiūrovams,
jog skrybėlė yra 'tuščia" neatidarydami slaptojo skyrelio skrybėlės apačioje. Geriausia tai praktikuotis
priešais veidrodį tam, kadpamatytumėte, kiek galite pakreipti skrybėlę neatskleisdami slaptojo skyrelio.
Tuomet perimkite skrybėlę atgal į savo kairę ranką ir truputėlį paverskite ją link savo rankos taip, kad
atsidarytų slaptasis skyrelis. Dabar galite išrraukti triušį už ausų ir parodyti jį savo abstulbusiai auditorĳai!

4. Klajojanti stebuklinga skrybėlė
Priemonės: Magiška skrybėlė, ilga juoda virvelė arba storesnis siūlas*, diržas*
Pasiruošimas: Apvykite juodą siūlą aplink savomagišką skrybėlę, o kitą galą pririškite prie savo diržo.
Pasirodymas: Laikykite magišką skrybėlę rankoje įeidami į kambarį, o tuomet padėkite ją ant stalo
priešais save. Įsitikinkite, jog padėjote ją kiek įmanoma arčiau stalo centro. Tuomet lėtai pasitraukite
nuo stalo darydami magiškus judesius rankomis link skrybėlės. Skrybėlė Jus magiškai seks!



4

5. Pradingstantis kamuoliukas
Priemonės: Magiškas puodelis (be dangtelio), pusinis kiautas
Pasiruošimas: Padėkite pusinį kiautą ant puodelio taip, kad jis atrodytų kaip visas kamuolys.
Pasirodymas: Lėtai braukite savo dešine ranka per pusinį kiautą ir tai darydami atsargiai apverskite jį
savo ranka taip, kad jo išgaubimas žiūrėtų žemyn (2 pav.). Kai patrauksite savo ranką, atrodys, tarsi
kamuoliukas dingomagiškame puodelyje (3 pav.).

6. Spalvas keičiantis kamuoliukas
Priemonės: Magiškas puodelis, du skirtingų spalvų pusiniai kiautai
Pasiruošimas: Sujunkite du pusinius kiautus kartu suformuodami visą kamuoliuką (su dviem
spalvomis) ir įdėkite jį į puodelį taip, kad tik viena spalva būtų matoma.
Pasirodymas: Atlikite magišką gestą judindami dešinį delną virš kamuoliuko (2 pav.) ir tai darydami
atsargiai apverskite kamuoliuką taip, kad pasimatytų kita spalva (3 pav.). Prieš patraukdami ranką,
įsitikinkite, jog pirmosios spalvos visiškai nebesimato. Auditorĳa patikės, kad Jūs išbūrėte kitos spalvos
kamuoliuką atsirasti puodelyje.



5

7. Kur kamuoliukas?
Priemonės: Pusinis kiautas su pritvirtintu puodelio krašteliu, vienspalvis kamuoliukas (tokios pačios
spalvos kaip ir pusinis kiautas), magiškas puodelis, puodelio dangtelis, burtų lazdelė.
Pasiruošimas: Uždėkite kamuoliuką ant magiško puodelio. Uždenkite kamuoliuką pusiniu kiautu su
pritvirtintu krašteliu. Tuomet ant viršaus uždėkite dangtelį.
Pasirodymas: Pakelkite dangtelį ir pusinį kiautą. Tam atlikti, turite įsitikinti, jog pusinį kiautą suimate
ir pakeliate kartu su dangteliu. Parodykite savo auditorĳai kamuoliuką puodelyje (2 pav.). Išimkite
kamuoliuką iš puodelio ir įsidėkite jį į kišenę. Uždėkite paslėptą pusinį kiautą ir dangtelį atgal ant
magiško puodelio (3 pav.) Pasinaudokite savo burtų lazdele ir atlikite keletą magiškų judesių virš
puodelio, pasakykite burtažodį "Hocus pocus!" Šįkart, pakelkite tik dangtelį, o pusinį kiautą palikite
ant puodelio (4 pav.). Parodykite savo auditorĳai, kaip magiškai perkelėte kamuoliuką iš savo kišenės
atgal ant puodelio!

8. Didėjanti ir mažėjanti korta
Priemonės: Dvi išlenktos triušių kortos, burtų lazdelė
Pasiruošimas: Atsargiai apžiūrėkite dvi išlenktas triušių kortas, esančias Jūsų rinkinyje. Kai padėsite
kortas vieną šalia kitos, visada atrodys, tarsi kairėje esanti korta yra didesnė nei ta, kuri yra dešinėje. IŠ
tiesų, abi kortos yra vienodo dydžio. Uždėkite kortas vieną ant kitos - būsite priblokšti! Tai, jog kortos
vis dar atrodo skirtingo dydžio yra vadinama optine iliuzĳa.
Pasirodymas: Parodykite savo auditorĳai, kad abi kortos yra tokio paties dydžio (1 pav.). Paaiškinkite
jiems, kad galite padaryti taip, jog kortos sumažėtų ir padidėtų. Padėkite kortas vieną šalia kitos ant
stalo. Korta, esanti kairėje visada atrodys didesnė nei korta, esanti dešinėje. Tai žinodami, galite sukurti
iliuzĳą, jog kortos didėja ir mažėja. Viskas, ką turite padaryti, yra sukeisti kortas vietomis. Jūsų
žiūrovams kairėje esanti korta visada atrodys didesnė! Savo triuko pabaigoje, paimkite abi kortas į
rankas - dabar magiškai vėl padarėte jas vienodo dydžio! Galite atlkiti šį triuką tiek su
priekinėmis, tiek su nugarinėmis kortų pusėmis. c



6

9. Magiška monetų dėžutė
Priemonės: Monetų dėžutė, sidabrinė moneta, auksinė moneta
Pasiruošimas: Atidžiai apžiūrėkite savomonetų dėžutę. Pamatysite, jog ji turi stumdomą stalčiuką su
apvalia anga atidarymui centre. Įdėkite auksinęmonetą į apvalią angą ir įstumkite stalčiuką atgal į
dėžutę. Dėžutės šonas su lipduku ant jo turėtų būti nukreiptas į Jus, kai tai darysite. Dar kartą
atidarykite stalčiuką. Nieko neįvyko? Tuomet apverskite stalčiuką aplink taip, kad į dėžutę pirmiausia
įstumtumėte kitą jo galą. Dabar stumdami stalčiuką vidun pajusite šiokį tokį pasipriešinimą. Iki galo
įstumkite stalčiuką į dėžutę. Kai vėl jį ištrauksite, atidarymo anga centre bus tuščia. Jei pažiūrėsite į
stalčiuką prieš šviesą, pamatysite, kad auksinėmoneta paslėpta viršutinėje stalčiuko dalyje.
Pasirodymas: Ištraukite stalčiuką ir parodykite savo žiūrovams, kad jis tuščias. Įdėkite į angą sidabrinę
monetą. Parodykite savo auditorĳai, kad dėžutė taip pat yra tuščia. Tuomet apverskite stalčiuką taip,
kad pirmiausia į dėžutę stumtumėte tą galą, kuriame yra paslėpta auksinėmoneta. Kaivėlatidarysite
dėžutę,pasirodysauksinėmoneta.Kątikmagiškaipavertėtesidabrąįauksą!
Eksperto patarimas: taip pat naudodamiesi tokiu pačiu principu galite padaryti, jogmonetos
pradingtų bei paversti auksinęmonetą į sidabrinę.

1 2 3

4 65



7

10. Regėjimas "kiaurai"
Priemonės: Mėlyna plastikinė dėžutė, popierinis kubelis
Pasirodymas: Atsukite nugarą į auditorĳą ir paprašykite vieno iš žiūrovų įdėti kubelį į dėžutę.
Paprašykite įsidėmėti simbolį ant kubelio viršaus ir uždėti dėžutės dangtelį atgal ant dėžutės. Leiskite
žiūrovui paduoti Jums dėžutę, o tuomet slapčia (už nugaros), pakelkite dėžutės dangtelį ir pasukite
dėžutę viena ketvirtąją nuo savęs (1 pav.). Tai padarę uždėkite dangtelį atgal ant tos pusės, kuri dabar
yra viršuje. Tuomet grąžinkite dėžutę iš už nugaros ir laikykite ją priešais save taip, kad galėtumėte
matyti ant kubelio esantį ir dabar prieš Jūsų akis esantį simbolį. Pasakykite keletą magiškų burtažodžių
ir vėl grąžinkite dėžutę už nugaros. Dabar vėl atidarykite dangtelį ir uždėkite jį atgal ten, kur ir turėtų
būti (3 pav.). Grąžinkite uždarytą dėžutę iš už nugaros ir parodykite ją savo žiūrovams bei paskelbkite,
kokį simbolį vienas iš jų matė dėdamas kubelį į dėžutę.

11. Ore sklandanti burtų lazdelė
Priemonės: Burtų lazdelė
Pasirodymas: Laikykite burtų lazdelę kairėje rankoje atsukę išorinę delno pusę į auditorĳą. Uždenkite
savo kairį riešą dešine ranka. Tai darydami slapčia uždėkite rodomąjį pirštą ant burtų lazdelės,
esančios Jūsų kairėje rankoje. Paaiškinkite savo auditorĳai, kad norint atlikti triuką sėkmingai, svarbu
laikyti ranką labai ramiai ir nejudinant, todėl turite dešine ranka prilaikyti kairiąją. Dabar galite lėtai
ištiesti savo kairės rankos pštus (1 pav.). Burtų lazdelė sklando/laikosi ore! O jei pajudinsite ranką
aukštyn žemyn, iliuzĳa atrodys dar įtikinamiau.



8

12. Guminė burtų lazdelė
Priemonės: Burtų lazdelė
Pasirodymas:Laikykite burtų lazdelę nespausdami tarp nykščio ir rodomojo pirštų, arčiau jos galo.
Tuomet pradėkite greitai judinti ranką aukštyn žemyn stengdamiesi laikyti lazdelę kiek įmanoma labiau
atpalaiduotą. Jūsų auditorĳai atrodys, tarsi burtų lazdelė staiga tapo guminė.

13. Didėjantiburtų lazdelė
Priemonės: Burtų lazdelė, ilgarankoviai marškinėliai*
Pasiruošimas: Atidžiai apžiūrėkite savo burtų lazdelę. Baltos spalvos galiukai gali būti judinami.
Išbandykite! Pastumkite vieną iš galiukų link kito, kol jis atsidurs per kelis centimetrus nuo kito.
Tuomet įdėkite burtų lazdelę į savo dešinę rankovę taip, kad abu balti galiukai būtų nukreipti žemyn
link Jūsų rankos.
Pasirodymas: Laikykite savo dešinę ranką priešais auditorĳą delnu atsuktą į žiūrovus. Dabar kaire ranka
ištraukite burtų lazdelę iš dešinės rankos. Ištraukite ją iš rankos ir rankovės tik tiek, kad Jūsų dešinės
rankos rodomasis pirštas laikytų apatinį iš dviejų baltų galiukų (1 pav.). Atrodys, kad laikote labaimažą
burtų lazdelę. Suimkite apatinį baltą galiuką taip, kad jis liktų tarp Jūsų dešinės rankos pirštų. Tai padarę
galite toliau traukti burtų lazdelę kaire ranka. Jūsų auditorĳai atrodys, jog burtų lazdelė ilgėja tiesiai prieš
jų akis.



9

14. Spalvas keičiantis žiedas
Priemonės: Ellis žiedas ir žiedo formos dangtelis (kitokios spalvos nei žiedas)
Pasiruošimas: Uždėkite žiedo formos dangtelį ant žiedo viršaus.
Pasirodymas: Laikykite žiedą ir žiedo dangtelį savo kairėje rankoje tarp nykščio ir rodomojo piršto (1
pav.) taip, kad Jūsų auditorĳai atrodytų, jog laikote tik vieną žiedą (iš tiesų jie mato žiedo dangtelį).
Dabar dešine ranka uždenkite kairiąją. Patraukite dešinę ranką ir tai darydami kartu slapčia nuimkite ir
žiedo dangtelį nuo žiedo (2 pav.). Parodykite savo auditorĳai "naują" žiedą kairėje rankoje. Žiedo
dangtelis turėtų likti paslėpta Jūsų dešinėje rankoje. Viskas - žiedasmagiškai pakeitė spalvas!

15. Nepakartojamas žiedų padvigubėjimas
Priemonės: Ellis žiedas ir tokios pačios spalvos žiedo dangtelis
Pasirodymas: Atlikite tokius pačius rankų veiksmus kaip ir ankstesniame triuke "Spalvas keičiantis
žiedas". Kai dešine ranka uždengsite kairiąją, turite greitai nuimti žiedo dangtelį nuo žiedo (2 pav.). Tai
atlikę parodykite dešinę ranką su žiedo dangteliu ir kairę ranką su žiedu savo auditorĳai. Žiūrovai
manys, jog ką tik pasitelkę savo magiškus gebėjimus iš vieno žiedo padarėte du.



10

16. Žiedas, stebuklingai "pereinantis" per burtų lazdelę
Priemonės: Ellis žiedas ir tokios pačios spalvos pusinis žiedo dangtelis, burtų lazdelė
Pasiruošimas ir pasirodymas: Slapčia vieną iš dviejų žiedų paimkite į kairę ranką taip, kaip
parodyta mėlynose iliustracĳose. Laikykite burtų lazdelę dešinėje rankoje, parodykite ją publikai ir
paimkite ją į savo kairę ranką. Tai darydami slapčia vieną burtų lazdelės galą prastumkite pro žiedą,
paslėptą kairėje rankoje. Dabar turėtumėte laikyti žiedą ir burtų lazdelę taip, kaip parodyta 1
paveikslėlyje. Paimkite antrąjį žiedą, parodykite jį publikai ir paspauskite jį tarp į kumštį sugniaužtų
rodomojo ir viduriniojo pirštų. Tai darydami tuo pačiu turite įsitikinti, jog žiedas liktų paslėptas Jūsų
dešinėje rankoje.
Jūsų auditorĳai atrodys, jog Jūs stengiatės įkišti žiedą ant burtų lazdelės. Tuomet vienu sklandžiu judesiu
turite ištraukti burtų ladelę ir ant jos užmautą žiedą iš savo kairės rankos. Publikamanys, jog žiedas
perėjo kiaurai Jūsų ranką ir atsidūrė ant burtų lazdelės.

17. Išsilaisvinantis žiedas
Priemonės: Ellis žiedas,virvė
Pasirodymas: Paimkite už virvės centro ir padarykite kilpą, einančią per žiedą (1 pav.). Sekdami
pirmuoju ir antruoju paveikslėliais, sunerkite virvės galus per kilpą. Parodykite savo auditorĳai žiedą,
kurį "sugavote". Tuomet įsidėkite žiedą į kairę ranką ir paimkite virvę, kaip parodyta trečiame
paveikslėlyje, traukdami kilpą žemyn per žiedą. Dabar, kai patrauksite už abiejų virvės galų, žiedas
automatiškai išsilaisvins iš virvės.



11

18. Virvė ir žiedai
Priemonės: Du Ellis žiedai, virvė
Pasiruošimas: Suverkite du žiedus ant virvės taip, kad jie kabotų virvės centre. Tuomet paimkite abu
virvės galus į kairę ranką.
Pasirodymas: stumkite dešinėje esantį žiedą (iliustracĳoje jis yra rožinės spalvos) dešine kilpos puse kol
jis pasieks kairę ranką (1 ir 2 pav.). Dabar dalinai uždenkite žiedą kairės rankos nykščiu, omažą kilputę,
kurią suformavote, paslėpkite po nykščiu (2 pav.). Tai padarius žiedas turėtų būti po Jūsų nykščiumaža
virvės kilpute. Dabar turite patraukti kitą žiedą (iliustracĳoje pavaizduotą geltona spalva) į dešinę (3 pav.).
Virvės galas automatiškai išslys iš rožinio žiedo ir virvę rankose laikysite taip, kaip parodyta ketvirtame
paveikslėlyje. Tuo pačiumetu, rožinis žiedas jau nebėra ant virvės, tačiau auditorĳa to dar nežino. Taigi
galite paimti abu virvės galus kartu kaip parodyta penktame paveikslėlyje ir atitraukti rankas vieną nuo
kitos. Jei atpalaiduosite spaudimą, kurį duodate su nykščiu, rožinis žiedas automatiškai atsiskirs nuo
kilpos. Auditorĳai atrodys, jog rožinis žiedas perėjo kiaurai per virvę.

19. Triušio triukas
Priemonės: Du dideli poroloniniai triušiai, trys maži poroloniniai triušiai, burtų lazdelė
Pasiruošimas: Sugniaužkite tris mažus triušiukus kartu į kamuoliuką ir paslėpkite juos savo dešinėje
rankoje. Du didelius triušius įsidėkite į dešinę savo kelnių kišenę.
Pasirodymas: Pasakykite vienam iš žiūrovų, kad į jo ar jos rankas įdėsitemagišką triušį. Paimkite vieną



12

iš didesnių triušių iš savo kišenės ir sugniaužkite jį į kamuoliuką stebint Jūsų žiūrovui (1 pav.).
Neleisdami auditorĳai pastebėti, turite sugniaužti didesnįjį triušį į kamuoliuką kartu su trimis mažais
triušiukais, kurie jau buvo paslėpti Jūsų rankoje. Tuomet duokite sugniaužtą kamuoliuką savo žiūrovui.
Jis turėtų tuojau pat sugniaužti savo kumštį aplink kamuoliuką tam, kad "magĳa" nedingtų. Dabar
paimkite antrą didesnį triušį iš savo kišenės. Paaiškinkite, jog abu triušai ruošiasi susitikti, tačiau turite
būti labai atsargūs, nes vienas yra berniukas, o kitas yra mergaitė. Žiūrovas turėtų šiek tiek atleisti savo
kumštį tam, kad galėtumėte įdėti antrą didenį triušį į kamuoliuką, kurį jis laiko, spausdami triušį į mažą
angą, susidariusią tarp jo nykščio ir rodomojo piršto. (3 pav.). Tai atlikus jis ar ji turėtų tuoj pat vėl stipriai
suspausti kumštį. Tokiu būdu žiūrovas nepastebės, jog laiko daugiau nei du triušiukus savo rankoje.
Tada pasakykitemagiškus žodžius ir pajudinkite savo burtų lazdelę virš žiūrovo kumščio. Dabar
paprašykite savo padėjėjo visiškai atleisti kumštį. Jis ar ji, o kartu ir visa auditorĳa bus priblokšti
matydami tris mažus triušiukus, atsiradusius jo suspaustoje rankoje! Triušiukų ėmė ir magiškai
padaugėjo!

20. Triušių migracĳa
Priemonės: Trys maži poroloniniai triušiukai
Pasiruošimas: Prieš pradėdami šį triuką, slapčia įsidėkite vieną poroloninį triušiuką į savo dešinę ranką.
Tuo tarpu kitus triušiukus padėkite ant stalo taip, kad visimatytų.
Pasirodymas: Paimkite vieną iš triušiukų į dešinę ranką ir suspauskite jį kartu su triušiuku, paslėptu
rankoje, bei suformuokite kamuoliuką. Žiūrovas turėtų ištiesti ranką su išskleistu delnu. Įdėkite
triušiukų kamuoliuką į žiūrovo ranką (1 pav.). Jis ar ji turėtų tuoj pat sugniaužti kumštį tam, kad
"magĳa" nedingtų. Dabar paimkite paskutinį likusį triušiuką nuo stalo, parodykite jį žiūrovams ir
įsidėkite jį į kišenę. Pasakykite magiškus žodžius "Hovus pocus, triuši, op!" ir padarykite keletą magiškų
judesių rankomis nuo savo kelnių kišenės link žiūrovo ar žiūrovės, laikančio sugniaužtą kumštį. Dabar
paprašykite jo ar jos išskleisti delną. Triušis ką tik magiškai iššoko iš Jūsų kišenės ir įšoko į žiūrovo
ranką!



13

21. Dar daugiau triušių
Priemonės: Du didesni poroloniniai triušiai, dumažesni poroloniniai triušiai, burtų lazdelė, medžiaga*
Pasiruošimas: Paruoškite medžiagą ir du didesnius triušius ant stalo taip, kad auditorĳa juos gerai
matytų. Suspauskite dumažesnius triušiukus kartu į kamuoliuką ir laikykite juos paslėptus savo
dešinėje rankoje.
Pasirodymas: Paimkitemedžiagą už dviejų kampų ir parodykite jos abi puses auditorĳai, taip, kad jie
pamatytų, jog joje nieko nėra. Tuomet laikykite ją taip, kaip parodyta antrame paveikslėlyje ir
išskleiskite savo dešinį delną, jogmaži triušiukai nukristų ant stalo (3 pav.). Tuometmedžiaga
uždenkite visus dabar jau keturis ant stalo esančius triušiukus. Atlikite keletąmagiškų gestų virš
medžiagos burtų lazdele, o tuomet dramatišku, staigiu judesiu patraukitemedžiagą nuo stalo. Triušių
magiškai padaugėjo!

22. Mazgas, kuris išsipainioja pats
Priemonės: Kartoninė dėžutė su skylute (mazgo išsiraizgymo erdvė), virvė
Pasirodymas: Parodykite savo auditorĳai tuščią kartoninę dėžutę iš visų pusių. Tai darydami laikykite
galinę dėžutės pusę su skylute paslėptą nuo jų akių laikydami tą pusę atsuktą į Jūsų ranką. Aprodę
dėžutę, sunerkite labai laisvą mazgą virvėje. Tuomet nuleiskite virvę į kartoninę dėžutę naudodami
savo kairiąją ranką. Laikykite dėžutę savo dešiniąja ranka. Įdėkite rodomąjį dešinės rankos pirštą į
dėžutės galinėje pusėje esančią skylutę ir įkiškite į laisvą mazgą (2 pav.). Tuomet lėtai traukite virvę
aukštyn iš dėžės. Mazgas, laikant Jūsų pirštui, atsivynios. Jūsų auditorĳai atrodys, kad ką tik magiškai
privertėte virvėje buvusį mazgą pradingti!



14

23. Žaibiškai greitas mazgas
Priemonės: Virvė
Pasirodymas: Laikykite virvės centrą savo dešinės rankos delne taip, kaip parodyta pirmame
paveikslėlyje. Laisvą galą, kuris kabo rankos galinėje dalyje už nykščio, vadinsime virvės galu "A". O kitą
virvės galą, kuris kabo per visą delną, vadinsime virvės galu "B." Dabar turite atlikti du judesius tuo pačiu
metu: 1. Sulenkite savomažylį ir bevardį pirštus taip, kad jie prispaustų virvę prie delno. 2. Apverskite
savo ranką į kitą pusę taip, kad dabar delnas būtų nukreiptas žemyn, o tai darydami sugriebkite virvės
galą "A" su rodomuoju ir viduriniuoju pirštais (3 pav.). Tuomet galite atleisti savomažylį ir bevardį pirštus
ir paleisti virvės galą "B". Tai padarys, jog virvėje atsirastųmazgas.
Eksperto patarimas: Kai atleidžiatemažylį ir bevardį pirštus, turėtumėte tuo patmetu šiek tiek judinti
savo ranką. Tai leidžiamazgui užsirišti ant virvės žymiai lengviau.

24. Magiškas sniegas
Priemonės: Triušio tunelis, popierinė servetėlė*
Pasiruošimas: Paimkite gabalėlį servetėlės ir suplėšykite ją į mažus gabaliukus. Slapčia įdėkite
juos į slaptą skyrelį, esantį triušio tunelyje. Norėdami tai padaryti, atlenkite paslėptą angą tunelio
viduje taip, kad galėtumėte pripildyti slaptą skyrelį.
Pasirodymas: Parodykite savo auditorĳai "tuščią" kartoninį tunelį. Tai darydami laikykite tunelį iš
apačios ir prispauskite slaptą skyrelį prie tunelio šono taip, kad Jūsų auditorĳa negalėtų jo pamatyti (1
pav.).



15

Tuomet galite parodyti triušio tunelį iš visų pusių. Dabar apsukite tunelį aukštyn savo dešinėje rankoje,
dar kartą parodykite savo auditorĳai, kad tunelis tuščias, o tada apsukite tunelį žemyn ir švelniai jį
pakratykite. Mažos servetėlės dalelės iškris iš tunelio tarsi magiškas sniegas. Jūsų publika bus
priblokšta!

25. Magiška transformacĳa
Priemonės: Du raudoni kauliukai, dumėlyni kauliukai, tūbelė kauliukams
Pasiruošimas: Padėkite tūbelę vertikaliai ant stalo. Joje esanti skylutė turėtų būti apatiniame tūbelės
gale ir turėtų būti nukreipta į Jus taip, kad auditorĳa negalėtų jos matyti. Įdėkite vieną iš dviejų
kauliukų į tūbelę. Padėkite likusius tris kauliukus ant stalo šalia tūbelės.
Pasirodymas: Parodykite savo auditorĳai tris kauliukus ir sudėkite juos į tūbelę vieną po kito,
pirmiausia du mėlynus kauliukus, o galiausiai - vieną raudoną. Atlikite keletą magiškų veiksmų virš
tūbelės ir tada lėtai ją pakelkite. Jūsų auditorĳos nuostabai, jie pirmiausia pamatys raudoną kauliuką, o
tik tada du mėlynus kauliukus. Kai pakelsite tūbelę pakankamai aukštai ir galėsite matyti antrą raudoną
kauliuką skylutėje, įkiškite savo rodomąjį pirštą į skylutę ir švelniai paspauskite kamuoliuką tiek, kad jis
prisispaustų prie sienelės ir liktų savo vietoje bei nepasirodytų toliau keliant tūbelę (4 pav.). Tuomet
galite pakelti tūbelę iki galo ir pastatyti ją šalia vertikalios kauliukų eilės. Kauliukai magiškai pakeitė
savo eilės tvarką tūbelės viduje - Jūsų auditorĳa negalės patikėti savo akimis, kad tai įmanoma!



16

26. Magiška transformacĳa - II dalis
Priemonės: Dumėlyni kauliukai, du raudoni kauliukai, tūbelė kauliukams
Pasiruošimas: Padėkite tūbelę vertikaliai ant stalo. Joje esanti skylutė turėtų būti apatiniame tūbelės
gale ir turėtų būti nukreipta į Jus taip, kad auditorĳa negalėtų jos matyti. Įdėkite dumėlynus kauliukus
į tūbelę.
Pasirodymas: Parodykite savo auditorĳai du raudonu kauliukus ir įdėkite juos į tūbelę vieną po
kito. Atlikite keletą magiškų judesių virš tūbelės, o tuomet pradėkite ją lėtai kelti. Jūsų auditorĳos
nuostabai, vietoj raudonų kauliukų, kuriuos jie tikėjosi pamatyti, jie mato du mėlynus kauliukus!
Kai pakelsite tūbelę pakankamai aukštai, jog pamatytumėte pirmą raudoną kauliuką skylutėje,
įkiškite savo rodomąjį pirštą į skylutę ir švelniai paspauskite kauliuką taip, kad jis prisispaustų prie
tūbelės sienelės ir liktų savo vietoje tūbelės viduje (3 pav.). Tuomet galite iki galo pakelti tūbelę ir
pastatyti ją ant stalo šalia mėlynų kauliukų bokštelio. Kauliukai magiškai pakeitė spalvas - Jūsų
auditorĳa bus tikrai sužavėta ir priblokšta!

27. Pradingstanti triušio korta
Priemonės: Magiška knyga, raudona triušio korta
Pasirodymas: Atverskite savo magišką knygą ir parodykite auditorĳai tuščią puslapį viduje.
Neleiskite auditorĳai pamatyti, kad knyga turi keletą puslapių. Kitais žodžiais, neleiskite
jiems pamatyti antro užlenkto atvarto gale. Įdėkite kortą į magišką knygą (1 pav.) ir
užverskite ją (2 pav). Kol nukreipiate auditorĳos dėmesį keletu burtažodžių ir magiškų
gestų, apverskite kitą magiškos knygos pusę taip, kad niekad to nepastebėtų (3 pav.).
Dabar atverskite knygą ir parodykite, jog korta dingo (4 ir 5 pav.)!



17

28. Magiškas triušis
Priemonės: Magiška knyga, ruadona triušio korta, juoda korta su klaustuku
Pasiruošimas: Paslėpkite raudoną kortą galiniame knygos atvarte taip, kaip jis baigiasi
triuke nr. 27, "Pradingstanti triušio korta" arba pradėkite šį triuką iš karto po 27-to
triuko.
Pasirodymas: Knyga turėtų būti atsukta su tuščia knygos puse į žiūrovus. Atverskite knygą
ir įdėkite juodą kortą su klaustuku į savo magišką knygą (1 pav.). Pasakykite savo
auditorĳai, kad, naudodamiesi savo magiškomis galiomis, padarysite, jog vietoj klaustuko
paveikslėlyje atsirastų triušis. Kol kalbate ir atliekate magiškus gestus, slapčia apverskite
magišką knygą aplink kita puse (2 pav.). Dabar atverskite knygą ir, savo auditorĳos
nuostabai, parodykite jiems, jog vietoje juodos kortos knygoje atsirado raudona korta su
triušiu skrybėlėje (3 ir 4 pav.).

29. Moneta pereina kiaurai per popierių
Priemonės: Baltas popieriaus lapas*, moneta, žirklės*
Pasiruošimas: Iškirpkite apvalią, šiek tiek mažesnę nei moneta, ertmę popieriaus centre.
Pasirodymas: Parodykite savo auditorĳai, kad moenta yra didesnė nei skylutė popieriuje,
todėl yra neįmanoma jos įsprausti pro skylutę. Duokite monetą ir popieriaus lapą vienam
iš žiūrovų ir leiskite jam ar jai tai patvirtinti. Tuomet pasakykite savo auditorĳai, kad Jūs
magiškai padarysite, jog moneta visgi tilptų pro skylutę popieriuje. Dabar paimkite
popierių ir vieną kartą jį sulenkite taip, kad skylutė būtų perlenkta per pusę. Tuomet
sulenkite sulenktą lapą dar kartą per centrą (1 pav.). Sulenkite popierių taip, kad visi
sulenkti kampai būtų nukreipti aukštyn su lenkimo linĳomis atsuktomis į viršų, tarsi kalno
viršūnės (2 pav.). Patraukite popierių taip, kad du skylutės kampai judėtų vienas link kito,
o kiti du judėtų tolyn vienas nuo kito (3 pav.). Tai padarius, skylutė popieriaus centre
tampa didesnė ir moneta gali laisvai tilpti ir pereiti per ją.



18

31. Sunkus kamuoliukas
Priemonės: Kamuoliukas
Pasirodymas: Pasakykite žiūrovui, kad šis kamuoliukas yra toks sunkus, jog jis nesugebės pakelti jo
savo dešine pėda. Paprašykite jo atsistoti taip, kad kairė jo kūno pusė būtų atremta į sieną. Išorinis jo
kairės pėdos kraštas turėtų liesti sieną. Atsargiai uždėkite kamuoliuką ant jo dešinės pėdos (1 pav.) ir
paprašykite jo pakelti savo dešinę pėdą (2 pav.). Jis negalės to padaryti!

30. Paverskite vieną kamuoliuką dviem
Priemonės: Kamuoliukas, tokios pačios spalvos kamuoliuko kiautas
Pasiruošimas: Uždėkite kamuoliuko kiautą ant kamuoliuko.
Pasirodymas: Parodykite savo auditorĳai kamuoliuką atsukdami į juos pusę su kamuoliuko kiautu (1
pav.) Su kita ranka greitai paimkite už kiauto esantį kamuoliuką ir patraukite jį nuo kiauto taip, tarsi
tam padaryti naudotumėte visas savo turimas jėgas ( 2 pav.). Parodykite savo auditorĳai, kad dabar
savo rankose laikote du kamuoliukus.



19

32. Šoklusis triušis
Priemonės: Dvipusė triušio korta (su raudonu krašteliu vienoje pusėje ir juodu krašteliu bei klaustuko
ženklu kitoje pusėje), iš abiejų pusių išmarginta korta
Pasirodymas: Laikykite kortas taip, kaip parodyta pirmame paveikslėlyje. Jos turėtų atrodyti kaip dvi
įprastos kortos, viena atsukta priekine dalimi, kita - nugarine. Apsukite ranką ir parodykite auditorĳai
nugarines kortų puses. Sukdami ranką tuo pačiu metu slapčia sukeiskite kortas vietomis vienu
judesiu. Korta, kuri originaliai buvo dešinėje, dabar yra kairėje, ir atvirkščiai. Jūsų auditorĳa matys
raudoną kortą, o kai apsuksite - juodą kortą su klaustuku. Kiekvieną kartą jie taip pat matys, kas, jų
manymu, yra nugarinė kitos kortos dalis. Jei padėsite juodą kortą su klaustuku po stalu, Jūsų
auditorĳa manys, kad raudona korta guli padėta nugarėle aukštyn ant stalo. Dabar po stalu apsukite
dvipusę triušio kortą į kitą pusę. Kai pakelsite ją iš po stalo, tai bus raudona korta. Jūsų auditorĳa bus
priblokšta! Dabar galite laikyti kortas savo rankose kaip ir pradžioje tam, kad Jūsų auditorĳai atrodytų,
jog ir vėl laikote vieną raudoną ir vieną juodą kortą.

?

?

?

33. Painiosios triušių kortos
Priemonės: Dvipusė triušio korta (su raudonu krašteliu vienoje pusėje ir juodu krašteliu bei klaustuko
ženklu kitoje pusėje), juoda triušio korta su klaustuku vienoje pusėje ir įprasta nugarine puse, raudona
triušio korta su įprasta nugarine puse.
Pasiruošimas: Įsidėkite raudoną kortą su įprasta nugarine puse į kelnių arba marškinių kišenę.
Pasirodymas : Parodykite savo auditorĳai dvipusę kortą ir juodą su įprasta nugarine puse.
Padėkite abi kortas po stalu ir tada įdėkite kiekvieną jų į kitą ranką: korta dešinėje turi atsidurti kairėje
rankoje, o korta kairėje - Jūsų dešinėje rankoje. Tuomet apsukite kortas taip, kad kiekviena turėtų kitą
pusę nukreiptą į viršų. Kai padėsite jas atgal ant stalo, korta Jūsų kairėje rankoje turės į viršų nukreiptą
nugarinę pusę, o juoda korta bus atsukta Jūsų dešinėje rankoje. Įsidėkite juodą kortą į savo kelnių
arba marškinių kišenę. Dabar paklauskite savo auditorĳos, kur kuri korta yra. Jie sakys, kad juoda
korta yra Jūsų kišenėje, o raudona korta yra ant stalo.



20

?

? ?

?

?
?

?

Jūsų auditorĳa bus priblokšta pamačiusi, kai ištrauksite raudoną kortą iš kišenės ir apsuksite kortą ant
stalo atskleisdami, jog ji juoda.
Eksperto patarimas: Kai dėsite dvipusę kortą į savo kišenę, turite įsidėmėti, ar dedate ją prieš ar už
raudonos kortos, kurią anksčiau ten paslėpėte, jos galėtumėte vėliaumagiškai ištraukti tinkamą kortą.

?

?

?

?

34. Magiška korta
Priemonės: Oranžinės spalvos magiška korta su baltais taškeliais
Pasiruošimas: Apžiūrėkite abi savomagiškos kortos puses. Ant vienos pusės ji turi du taškelius, o ant
kitos - penkis.
Pasirodymas: Laikykite kortą kaip parodyta pirmame paveikslėlyje. Jūsų pirštai turėtų uždengti viršutinį
ant tos kortos pusės esantį tašką. Pasakykite savo auditorĳai, kad šis triukas yra apie magišką kortą.
Tada apsukite kortą tuo pat metu uždengdami vidurinį tašką ant kortos pusės su penkiais taškeliais.
Jūsų auditorĳai atrodys, jog tai yra korta su keturiais taškeliais. Dabar vėl atsukite kitą kortos pusę, tačiau
dabar laikykite ją už apatinio krašto., Tai darydami uždengiate apatinę kortos dalį be taškelio. Jūsų
auditorĳamatys du taškus, tačiaumanys, kad tai korta su trimis taškeliais. Vėl atsukite kortą į kitą pusę
paskutinį kartą ir laikykite ją taip, jog uždengtumėte tuščią vietą tarp dviejų taškelių. Jūsų auditorĳa
manys, kad tai korta su šešiais taškeliais!



21

35. Magiškai užsandarinkite atidarytą saldainių pakuotę
Šiame triuke magas atidaro saldainių pakelį, išberia juos į savo ranką bei išdalina auditorĳai.
Deja, visiems saldainių nepakanka, todėl jis ar ji išburia naują, neatidarytą pakelį, iš tuščio
pakelio.
Priemonės: Du maži, vienodi saldainių pakeliai*
Pasiruošimas: Pirmiausia turite nuplėšti viršutinį vieno pakelio kampą. Pasilikite šią
kampelio dalį ir pasidėkite šalia atitinkamo neatidaryto pakelio kampo. Įsidėmėkite, kur yra
nuplėštam kampui atitinkama dalis ant neatidaryto pakelio ir užlenkite neatidaryto pakelio
kampelį žemyn taip, kad jis atitiktų atplėšto kampelio dalelę. Paslėpkite šešis ar septynis
saldainius iš atidaryto pakelio savo kairėje rankoje. .
Pasirodymas: Laikykite nuplėštą kampelio dalį atitinkamoje vietoje ant neatidaryto
pakelio, kur kampelis yra užlenktas atgal taip, jog atrodytų, kad laikote neatidarytą pakelį.
Apsimeskite, jog nuplėšiate kampelį kaire ranka (tvirtai laikydami paslėptus saldainius
rankoje), ir įsidėkite nuplėštą kampelį į kišenę. Išpilkite saldainius į vieno iš žiūrovų
rankas. Kad tai padarytumėte, laikykite savo kairę ranką virš jo ar jos rankos ir leiskite
saldainiams slapta iškristi iš Jūsų rankos. Turi atrodyti, tarsi saldainiai krenta iš neva
atidaryto pakelio ertmės. Paskelbkite auditorĳai, kad Jums reikia naujo pakelio, nes šis
dabar tuščias. Pamojuokite kaire ranka virš užlenkto kraštelio, pasakykite magiškus
žodžius ir atlenkite kraštelį atgal. Parodykite, jog pakelis yra uždarytas, be jokių
nuplyšimų, ir duokite jį vienam iš žiūrovų atidaryti ir išsidalinti.





2nd Edition 2012
© 2011, 2012 Franckh-KosmosVerlags-GmbH&Co. KG, P>zerstr.5–7, 70184 Stuttgart, Germany
Tel.: +49 711 2191-0,Fax: +49 711 2191-199, kosmos.de, info@kosmos.de
This work, including all parts, is protected by copyright.Anyuse exceeding the de>nedreaches of copyright
law withoutpriorconsent of the publishing house is unlawful and liable to prosecution. This applies in
particular to duplications, translations, micro>lming,as well as any online storage and processing in
electronic systems, internet, and/or media. Publisher does not warrant that all information in this work is
free from copyright.
Layout: Hanky Panky ToysCo., Ltd., Thailand
Editing: Anne Lenzen
The publisher has made every effort to locate the holders of image rights forall of the photos used. If in
any individual cases any holders of image rights have not been acknowledged, they are asked to provide
evidence to the publisher of their image rights so that theymay be paid an image fee in line with the
industry standard.
All magic tricks, parts, designs and original description of tricks are the worldwide copyrightof World Magic
International (WMI) A.V.V.©1978, 1998, 2017. Owners of the HANKY PANKY trademarks and copyrights.
Made by HANKYPANKY TOYS (THAILAND)CO., LTD.Some tricks are reproduced with the kind permission of
our teamof magicians.
2nd English Edition © 2017 Thames & Kosmos, LLC, Providence, RI, USA
®Thames & Kosmos is a registered trademark of Thames & Kosmos, LLC.
Translation: Mollie Hosmer-Dillard;Editing: TedMcGuire; Additional Graphics and Layout: Dan Freitas
Distributed in North AmericabyThames & Kosmos, LLC. Providence, RI 02903
Phone: 800-587-2872;Web: www.thamesandkosmos.com
Distributed in United Kingdomby Thames & Kosmos UK LP.Cranbrook, Kent TN17 3HE
Phone: 01580 713000; Web: www.thamesandkosmos.co.uk
We reserve the right to make technical changes.
Printed in Thailand / Imprimé en Thaïlande

68
02

82
-0

2-
27

03
18

4-
49

22
-3

18
(0

01
)


